
令和4年6月5日（日） 開場時間8:30

男子 ： S・クローバー、瑞穂、多治見精華、神戸、Sトピア東、揖斐
女子 ： S・クローバー、本巣ホッパーズ、多治見精華、養老

× ×

― ―

― ―

― ―

― ―

× ×

― ―

― ―

― ―

― ―

× ×

― ―

― ―

― ―

― ー

× ×

― ―

― ―

― ―

― ー

× ×

― ―

― ―

― ―

― ―

× ×

― ―

― ―

― ―

― ―

注意事項 ロビーや階段等でボールを使わないようにしてください。
体育館施設は、傷つけないよう大事に使用してください。
ゴミ等は、各チームで責任をもって持ち帰ってください。

会場ホストチーム
会場責任者

令和４年度　岐阜県U-12カテゴリー部会前期リーグ戦

岐阜市西部体育館

1 日 時
2 会 場 岐阜市西部体育館　岐阜市鏡島南2-8-40　☎058-251-2757
3 参加チーム

4 競技規則 （公財）日本バスケットボール協会、2022～JBA競技規則に準
ずる。
試合時間:6-1-6-5-6-1-6

5 参 加 費 ３，０００円
6 そ の 他 組合せ左側のチームは白色のユニフォームを着用し、ＴＯ席に向

かって右側ベンチとする。
8:45より代表者会議を行う。

時間 Aコート Bコート

1 9:15

男子 女子
S・クローバー 神戸 審判 本巣ホッパーズ 多治見精華 審判

49 ［

18 7

］ 46
12

10 15
1 10

］

TO・MC 6 8
新川彰人 9 8 児玉渡
棚瀬康豊

30 ［

TO・MC

13 12 揖斐 14 8 養老

34

戸谷隆宏

8

女子
瑞穂 揖斐 審判 養老 S･クローバー 審判

24
2

2 12

2 10:30

男子

］

TO・MC 6 4
矢野和弘

54 ［

22 2

］
安江伸人

18 8 TO・MC

12
小林由和

42 ［

8 3

本巣ホッパーズ 審判

Sトピア東 16 0 本巣ホッパーズ

10

加藤政広

12 3

16 4

3 11:45

男子 女子
神戸 Sトピア東 審判 S･クローバー

10 5
上谷健一

44 ［

10 10

］ 27
8

9 5 TO・MC

9
矢澤重信

37 ［

10 6

］

多治見精華 6 14 多治見精華

30

川瀬晃彦

11 5 加藤政広

TO・MC

女子
揖斐 多治見精華 審判 多治見精華 養老 審判

40
6

6 8

4 13:00

男子

］

TO・MC 0 28
伊藤真一

26 ［

8 14

］
藤代敏之

6 12 TO・MC

6
小林由和

13 ［

3 14

審判

神戸 6 6 S･クローバー

68

児玉渡
4 20

9 7

5 14:15

男子
Sトピア東 S・クローバー 審判

岩田雅弘
46 ［

15 21

］ 40
8

16 4 TO・MC

6
上田洋輔

［ ］

瑞穂
TO・MC

6 15:30

男子
多治見精華 瑞穂 審判 審判

16 ［

6 17

］ 70
4 18

伊藤真一

［

TO・MC

2 18 矢野和弘
］

瑞穂（男子）
伊藤　真一（S・クローバー）

TO・MC

4 17 S・クローバー


